
1 

Pilisszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2024. (I. 31.) önkormányzati 

rendelete 

az étkezési térítési díjakról szóló 6/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Pilisszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete  az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló többször módosított 1997. évi XXXL. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az étkezési térítési díjakról szóló 6/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat fenntartásában álló Pilisszentlászlói Vadvirág Óvodában a 

gyermekétkeztetésért térítési díjat kell fizetni.” 

(2) Az étkezési térítési díjakról szóló 6/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 2. § (4) bekezdésében 

foglalt táblázat „óvodás” sora, 4. sora, 5. sora és 6. sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
óvodás tízórai 115  

ebéd 335  

uzsonna 75  

napi ellátás 525  

” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba. 

 

Pilisszentlászló, 2024. január 30. 

 

 

 

 

Tóth Attila      dr. Schramm Gábor 

polgármester       jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2024. január 31-én kihirdetésre került. 

 

 

dr. Schramm Gábor 

jegyző 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/1997-60-00-00#SZ29@BE1

